PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone/Fax: (47) 3562-0526

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2013-B

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió,
homologa e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital
n.º 02/2013, conforme ata de julgamento da classificação realizada pela comissão de
Processo Seletivo nomeada através da Portaria n.º 10.364, de 17 de abril de 2013,
conforme segue:

ENFERMEIRO

Número da
Inscrição

Nome Classificação

002/2013 Andressa Rosiane Simas Stuepp 1

001/2013 Fabiana Tamanini 2

MÉDICO CLÍNICO

Número da
Inscrição

Nome Classificação

003/2013 Liliana Deeke 1

004/2013 Michael Waltrick 2

Prefeitura do Município de Taió, 09 de maio de 2013.

HUGO LEMBECK
Prefeito